
UCHWAŁA NR XVIII/104/2016
RADY GMINY WALIM

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Walim pomocy rzeczowej dla Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu w postaci sfinansowania  projektu wykonania chodnika na drodze powiatowej nr 
3375D ulica Długa w Walimiu.

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2016, na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, zostają 
zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014, paragraf 6050, w wysokości 
6.000,00 (słownie sześć tysięcy złotych 00/100)

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 
pomiędzy Starostwem Powiatowym a Gminą Walim.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Walim do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 26D4DD2D-2009-4245-9241-03235AF73010. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Starostwem Powiatowym

w Wałbrzychu a Gminą Walim, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Starostwa 
Powiatowego.

Realizacja porozumienia i późniejsze wspólne działanie pozwoli na wykonanie chodnika, 
celem poprawy bezpieczeństwa odcinka ulicy Długiej w Walimiu.

Porozumienie zawarte na podstawie niniejszej uchwały określi zasady przygotowania 
dokumentacji.

Sporządził: Roman Gawryś

Id: 26D4DD2D-2009-4245-9241-03235AF73010. Podpisany Strona 2




